
ZARZĄDZENIE NR 25/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 maja 2017r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 

kosztów kwalifikowalnych operacji realizowanej w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

 Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017r. poz. 730) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr 

XXIII/131/16 Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Mały Płock na rok 2017 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w kwocie 752.387,00zł (słownie: 

siedemset pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt siedem złotych) na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowalnych projektu p.n. „ Przebudowa drogi gminnej Józefowo 

– Poryte oraz przebudowa drogi gminnej we wsi Krukówka” realizowanej w ramach 

poddziałania „ Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii” , operacja typu „ Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa na rachunek Pożyczkobiorcy, tytułem refundacji części poniesionych 

kosztów kwalifikowalnych operacji. 

 

§ 3. 

Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            


